

Ph.: +91-3241-250250 Mail: ggdcmejia@rediffmail.com web: ggdcmejia.in

GOVERNMENT OF WEST BENGAL

Office of the Principal

Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College

1emo No.: 90/1218/Winter-Recess

Date: 20th, December 2018.

The college, in all its departments, shall remain closed on 21st. and 22nd. December 2018 on account of Principal's Discretion, and from Monday 24th. December 2018 to Monday 31st. December 2018, on account of Winter Recess. Since 1st. January 2019 shall be a holiday on account of New Year's Day, the college shall re-open on Wednesday 2nd. January 2019.

The college office shall remain open on 21st. December, and from 26th. December 2018 to 28th. December 2018 on account of urgent work.

Officer-in-Charge.

Kabi Jagadram Roy Govt General Degree College Mejia-722143 Dist-Bankura, W.B.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকলকে জানানো হচ্ছে যে আগামী ২১শে ডিসেম্বর ও ২২শে ডিসেম্বর ২০১৮ অধ্যক্ষের ক্ষমতানুসারে এবং সোমবার ২৪শে ডিসেম্বর থেকে সোমবার ৩১শে ডিসেম্বর ২০১৭ শীতকালীন অবকাশ উপলক্ষে মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত বিভাগে ছুটি থাকবে। যেহেতু মঙ্গলবার ১লা জানুয়ারী ২০১৯ ইংরেজী নববর্ষ উপলক্ষে ছুটি থাকবে, মহাবিদ্যালয়ের পঠনপাঠন বুধবার ২রা জানুয়ারী থেকে পুনরায় শুরু হবে।

জরুরী কার্য হেতু মহাবিদ্যালয়ের করণ শুক্রবার ২১শে ডিসেম্বর ও ২৬শে ডিসেম্বর থেকে ২৮শে ডিসেম্বর খোলা থাকবে।

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ।

Kabi Jagadram Roy Govt General Degree College Meija-722143 Dist-Bankura, W.B.